
附件

南宁市良庆区2022年度考试录用公务员拟录用人员名单（二）

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称

(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	中共南宁市

良庆区委员会组织部
	南宁市良庆区经济贸易和信息化局
	项目管理职位（一级科员）（4501220114）
	梁辰
	女
	壮族
	12011705803
	陕西师范大学
	137.2
	77.3
	3
	147.4

	2
	中共南宁市

良庆区委员会组织部
	南宁市良庆区那马镇人民

政府
	综合职位一

（一级科员）（4501220115）
	青悦
	女
	壮族
	12011703217
	南宁市良庆区财政局
	134.3
	87.02
	3
	155.67



